
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРАТЕЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.01.2023 № МБР-01-03-06/23  

 

Об избрании главы муниципального 

округа Братеево  

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 11 Закона города Москвы от 06.11.2002 № 

56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», статьей 10 

Устава муниципального округа Братеево и статьей 4 Регламента Совета 

депутатов муниципального округа Братеево, утвержденного решением 

Совета депутатов муниципального округа Братеево от 24.09.2013 №  МБР-03-

77/13, Совет депутатов муниципального округа Братеево решил: 

1. Избрать главой муниципального округа Братеево Власенко Антона 

Юрьевича. 

2. Установить, что глава муниципального округа Братеево Власенко 

Антон Юрьевич вступает в должность не позднее 30 дней со дня его 

избрания. 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник». 

 

 

Временно исполняющий полномочия  

главы муниципального округа                                                        Д.А.Волков 


